# طلوع

## روزنامه

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

راستینه سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس مطرح کرد:

## قانونمندی و تعریف سطوح دسترسی دو اقدام اولویت‌دار در حوزه اینترنت

احتمال خرید نرم‌افزار خارجی در صورت
عدم رفع معایب پلتفرم‌های داخلی

صفحه ۴

دوشنبه ۲ آبان ۱۴۰۱ ۲۷ ربيع الاول ۱۴۴۴ ۲۴ اکتبر ۲۰۲۲ سال بیست‌وهشتم شماره ۳۴۸۳ بها ۸۰۰۰ تومان

## رئیس سازمان برنامه و بودجه اعلام کرد:

# نقدینگی به بیش از ۵۰۰۰ هزار میلیارد تومان رسید

سخنگوی دولت: حجم نقدینگی در کشور ما در هشت سال، حدود ۸ برابر شد و این به معنای یک تورم و یک بهمین است که هر چقدر پایین‌تر می‌رود، بزرگ‌تر می‌شود